Директору  МБОУ СОШ № 75/62 г. Пензы

            В.В. Россееву

                                                                         _________________________________________

                                    проживающего по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас освободить от учебных занятий моего сына ________________________

                                                                                                                       ф.и. учащегося
ученика __________класса в период с «____» _______20____г. по «____» _______20____г.

в связи с  _____________________________________________________________________

                                                                                                        .
_____________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и безопасность ребенка на время отсутствия в школе оставляю за собой.

«______» ____________20____г.                                                  _________________________

                                                                                                                             подпись
                                                                      Директору  МБОУ СОШ № 75/62 г. Пензы

                      В.В. Россееву

                                                                         _________________________________________

                                    проживающего по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас освободить от учебных занятий мою дочь  ________________________

                                                                                                                       ф.и. учащегося
ученицу __________класса в период с «____» _______20____г. по «____» _______20____г.

в связи с  _____________________________________________________________________

                                                                                                        .
_____________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и безопасность ребенка на время отсутствия в школе оставляю за собой.

«______» ____________20____г.                                                  _________________________

                                                                                                                             подпись